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EMOLIUM DERMOCARE Kremowy żel do mycia 400ml
 

cena: 52,51 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała skóra

Działanie łagodzące, natłuszczające, nawilżające,
oczyszczające, regenerujące

Opakowanie 400 ml

Postać żel

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Sposób aplikacji na skórę

Typ produktu Dermokosmetyk

Wskazania alergia, atopowe zapalenie skóry, łuszczyca,
podrażnienie, suchość

Opis produktu
 

Wskazania:
Kremowy żel do mycia Emolium to kosmetyk pielęgnacyjny przeznaczony do codziennego stosowania celem higieny skóry wrażliwej,
suchej i skłonnej do podrażnień.

Właściwości:
Emolium, Kremowy żel do mycia jest aktywnym emolientem, który delikatnie, a zarazem skutecznie myje skórę wrażliwą, suchą i skłonną
do podrażnień. Jednocześnie żel nie narusza ochronnej bariery hydrolipidowej skóry. Jego wieloskładnikowa formuła zapewnia
długotrwałe nawilżenie, wzmocnienie bariery naskórkowej oraz redukcję przeznaskórkowej utraty wody. Zastosowany w żelu olej
macadamia dostarcza skórze niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe i fosfolipidy, dzięki czemu doskonale ją nawilża i uelastycznia.
Masło shea, bogate w trójglicerydy oraz witaminy (A i E), działa natłuszczająco, wygładzająco i łagodząco oraz wzmacnia płaszcz
hydrolipidowy skóry. Kwas hialuronowy odpowiada za intensywne nawilżenie skóry. Zmiękcza naskórek przywracając odpowiednie
uelastycznienie. Trójglicerydy z kukurydzy zabezpieczają skórę przed występowaniem podrażnień i niwelują uczucie świądu. Dzięki
zawartości kwasu linolowego wzmacniają również barierę hydrolipidową naskórka i natłuszczają skórę. Pantenol poprawia możliwości
wiązania wody przez keratynę. Wykazuje działanie ochronne i wspomagające odnowę naskórka. Łagodzi podrażnienia. Alatoina
natomiast to składnik, który działa wygładzająco i zmiękczająco. Ma również właściwości łagodzące podrażnienia. Żel nie zawiera
mydła, a jego hipoalergiczna formuła została opracowana we współpracy z dermatologami.

Skład:
Substancje aktywne: olej macadamia, masło shea, hialuronian sodu, trójglicerydy z kukurydzy, pantenol (prowitamina B5), alantoina

Stosowanie:
Nanieś niewielką ilość preparatu na dłonie i delikatnie rozprowadź żel na zwilżonej skórze. Spłucz wodą. Delikatnie osusz ręcznikiem, bez
wycierania.
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Opakowanie:
400 ml
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